het ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zou-
den kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek ge-
vestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot eenhonderd-
vijfenzeventigduizend euro (€ 175.000,00). Dit blijkt uit een akte op zestien januari 
tweeduizend zes (16-01-2006) verleden voor meester R..A.H.J. van Loon, destijds 

notaris te Den Helder. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare re-
gisters van het kadaster te Alkmaar op zeventien januari tweeduizend zes (17-01-